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SOPIMUS ITÄ-UUDENMAAN KOULUTUSKUNTAYHTYMÄN 
PURKAMISESTA 

 

1 OSAPUOLET 

Tämä sopimus (”Sopimus”) Itä-Uudenmaan koulutuskuntayhtymän (y-tunnus: 0210838-1, 
”Kuntayhtymä”) purkamisesta on tehty seuraavien osapuolten välillä: 

1) Askolan kunta, y-tunnus: 9000162-0 ja osoite: Askolantie 30, 07500 Askola; 

2) Lapinjärven kunta, y-tunnus: 0203135-3 ja osoite: Lapinjärventie 20 A, 07800 Lapinjärvi; 

3) Loviisan kaupunki, y-tunnus: 0203263-9 ja osoite: Mannerheiminkatu 4, 07900 Loviisa; 

4) Porvoon kaupunki, y-tunnus: 1061512-1 ja osoite: Raatihuoneenkatu 9, 06100 Porvoo; ja 

5) Sipoon kunta, y-tunnus: 0203533-8 ja osoite: Iso Kylätie 18, 04130 Sipoo. 

Osapuolet jäljempänä yhdessä ”Jäsenkunnat” ja erikseen ”Jäsenkunta”. 

2 SOPIMUKSEN TAUSTA JA TARKOITUS 

Kuntayhtymän voimassa oleva perussopimus (liite 1, ”Perussopimus”) on tullut voimaan 
1.12.2018. Perussopimuksen 2 §:n mukaan Kuntayhtymän tehtävänä on kouluttaa osaamiseltaan 
kilpailukykyisiä ja itseään kehittäviä kansalaisia sekä tuottaa hyvinvointia toimialueelleen. 
Kuntayhtymä arvostaa ja tukee henkilöstönsä kehittymistä ja uudistaa toimintojaan jatkuvasti. 
Kuntayhtymä tuottaa koulutus-, tutkimus- ja kehittämispalveluja sekä niiden oheispalveluja. 
Tätä varten Kuntayhtymä ylläpitää ja kehittää ammatillisia oppilaitoksia, jotka voivat toimia 
myös kunnallisina liikelaitoksina. Tehtävänsä hoitamiseksi Kuntayhtymä voi perustaa, omistaa 
ja hallita myös yksityisoikeudellisia yhteisöjä, joiden ohjauksesta tarkemmat määräykset 
annetaan hallintosäännössä. 

Kuntayhtymän koko toiminta varoineen, velkoineen ja varauksineen on luovutettu 
apporttiluovutuksella EdupoliPointCollege Oy:lle (y-tunnus: 2918298-7, ”EPC”) 1.1.2019 lukien 
(”Apporttiluovutus”). Apporttiluovutuksessa Kuntayhtymä saa vastikkeena 750.000 
kappaletta EPC:n liikkeelle laskemia uusia osakkeita (”Osakkeet”).  

Apporttiluovutus toteutetaan kaksivaiheisena. Ensimmäisessä vaiheessa EPC:n ylimääräinen 
yhtiökokous on 5.12.2018 päättänyt Osakkeita koskevasta osakeannista, Kuntayhtymä ja EPC 
ovat 18.12.2018 allekirjoittaneet Apporttiluovutusta koskevan luovutuskirjan ja Kuntayhtymä on 
merkinnyt Osakkeet. 

Toisessa vaiheessa vahvistetaan apporttiomaisuuden siirtohetken eli 1.1.2019 klo 00.00 käyvät 
arvot ja siten Osakkeiden lopullinen merkintähinta. Siirtohetken käyvät arvot vahvistetaan 
Jäsenkuntien hyväksyttyä Kuntayhtymän vuoden 2018 tilinpäätös. Kuntayhtymän vuoden 2018 
tilinpäätöksen hyväksymisen jälkeen järjestetään 5.12.2018 pidetyn EPC:n ylimääräisen 
yhtiökokouksen jatkokokous, jossa vahvistetaan Osakkeista maksettava merkintähinta. EPC:n 
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ylimääräisen yhtiökokouksen jatkokokouksen jälkeen rekisteröidään osakeanti ja Osakkeet. 
Osakkeet syntyvät rekisteröinnillä. 

Apporttiluovutuksen jälkeen Kuntayhtymä ei enää toteuta sen Perussopimuksen mukaisia 
tehtäviä, minkä vuoksi Kuntayhtymä tulee purkaa. Jäsenkunnat ovat päättäneet Kuntayhtymän 
purkamisesta Perussopimuksen, kuntalain säännösten ja tämän Sopimuksen mukaisesti. 
Kuntayhtymän purkautuminen on tarkoituksena toteuttaa Osakkeiden rekisteröinnin jälkeen. 

3 KUNTAYHTYMÄN PURKAMISTOIMET, LOPPUSELVITYS JA 
TILINPÄÄTÖS 

Kuntayhtymän purkamiseen tähtäävät toimenpiteet käynnistetään Jäsenkuntien allekirjoitettua 
tämä Sopimus. Purkamistoimenpiteistä vastaa Kuntayhtymän yhtymähallitus. Kuntayhtymän 
purkauduttua Kuntayhtymän yhtymähallituksen on huolehdittava loppuselvityksestä ja 
Kuntayhtymän viimeisestä tilinpäätöksestä. 

Kuntayhtymän yhtymänhallituksen valmisteltua loppuselvityksen ja viimeisen tilinpäätöksen 
Jäsenkuntien valtuustot käsittelevät loppuselvityksen ja viimeisen tilinpäätöksen. 

4 PURKAUTUMISHETKI 

Kuntayhtymä purkautuu 31.8.2019 klo 24.00 (”Purkautumishetki”).1 

5 KUNTAYHTYMÄN VARAT, VELAT JA VASTUUT 

Alla kohdissa 5.1 ja 5.2 on esitetty Jäsenkuntien yhteinen arvio Kuntayhtymän varoista ja veloista 
Purkautumishetkellä.  

5.1 Varat 

Kuntayhtymä omistaa Osakkeet. Kuntayhtymällä ei ole muita varoja. 

5.2 Velat ja vastuut 

Kuntayhtymällä ei ole velkoja. 

EPC ja Kuntayhtymä ovat sopineet 18.12.2018 allekirjoitetussa Apporttiluovutusta koskevassa 
luovutuskirjassa, että EPC vastaa kaikista Kuntayhtymän toimintaan kohdistuvista kuluista, 
kustannuksista, maksuista (mukaan lukien Kevan eläkemenoperusteisesta maksusta), 
mahdollisista veroseuraamuksista ja muista toiminnan vastuista siitä riippumatta, kohdistuuko 
niiden peruste aikaan ennen Apporttiluovutusta tai sen jälkeen.  

Lisäksi EPC vastaa kaikista Kuntayhtymän purkamiseen ja purkamismenettelyyn liittyvistä 
kuluista ja kustannuksista sekä vastaa Kuntayhtymän purkamiseen tähtäävistä toimenpiteistä. 

6 HENKILÖSTÖ 

Kuntayhtymässä ei ole Purkautumishetkellä henkilöstöä.  

Apporttiluovutuksen yhteydessä Kuntayhtymän henkilöstö on siirretty EPC:lle erillisellä 
henkilöstön siirtosopimuksella. Henkilöstön siirtosopimuksen mukaan EPC vastaa kaikista 

 
1 Kommentti Jäsenkunnille: Kuntayhtymän purkautumishetki suositellaan sijoittuvan Osakkeiden 
rekisteröimisen jälkeiseen aikaan (ts. loppukesä/alkusyksy 2019). 



 
 3 (6) 
  
  

Kuntayhtymältä siirtyviin työntekijöihin liittyvistä velvoitteista, vastuista, maksuista ja muista 
seuraamuksista siitä riippumatta, ovatko ne erääntyneet ennen 1.1.2019 tai sen jälkeen taikka 
kohdistuuko niiden peruste aikaan ennen 1.1.2019 tai sen jälkeen. 

7 KUNTAYHTYMÄN VAROJEN JAKAMINEN JÄSENKUNNILLE 

Purkautumishetkellä Osakkeet luovutetaan Jäsenkunnille Perussopimuksen mukaisesti 
peruspääomaosuuksien suhteessa seuraavasti:  

Jäsenkunta %-osuus Kuntayhtymän 
peruspääomasta 

Saatavien Osakkeiden 
lkm 

Askolan kunta [8,02] [60.171] 

Lapinjärven kunta [2,27] [17.010] 

Loviisan kaupunki [16,41] [123.078] 

Porvoon kaupunki [65,64] [492.306] 

Sipoon kunta [7,66] [57.435] 

Yhteensä [100,00] 750.000 

 

Jos kohdassa 3 tarkoitetussa Kuntayhtymän loppuselvityksessä ja viimeisessä tilinpäätöksessä 
todetaan, että Kuntayhtymällä oli Purkautumishetkellä myös muita varoja kuin Osakkeet, 
jaetaan myös kyseiset varat Jäsenkunnille peruspääomaosuuksien suhteessa. 

8 KUNTAYHTYMÄN TOIMIELIMET 

Kuten kohdassa 3 on sovittu, Kuntayhtymän yhtymähallitus huolehtii loppuselvityksestä ja 
Kuntayhtymän viimeisestä tilinpäätöksestä. Tätä tehtävää varten Kuntayhtymän 
yhtymähallituksen toimikautta jatketaan loppuselvityksen ja viimeisen tilinpäätöksen 
hyväksymiseen saakka Kuntayhtymän purkautumista edeltävässä muodossa. 

Kuntayhtymän tarkastuslautakunnan sekä Kuntayhtymän tilintarkastajan vastuulla on 
Kuntayhtymän vuoden 2019 hallinnon ja talouden tarkastaminen (sisältäen loppuselvityksen ja 
viimeisen tilinpäätöksen). 

9 VARAINSIIRTOVERO 

Kukin Jäsenkunta vastaa tämän Sopimuksen mukaisen Osakkeiden luovutukseen liittyvästä 
varainsiirtoveron suorittamisesta. 

10 MUUT EHDOT 

10.1 Jäsenkuntien päätöksenteko ja edustaminen 

Kukin Jäsenkunta vakuuttaa ja vastaa, että Kuntayhtymän purkamisesta on päätetty 
toimivaltaisissa toimielimissä ja että tämän Sopimuksen allekirjoittavalla henkilöllä on oikeus 
edustaa Jäsenkuntaa. 
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10.2 Myötävaikutusvelvollisuus 

Jäsenkunnat sitoutuvat käytettävissään olevin keinoin myötävaikuttamaan siihen, että 
Kuntayhtymän purkautumiseen liittyvät toimenpiteet saadaan toteutettua. 

10.3 Muutokset 

Tätä Sopimusta ja sen ehtoja voidaan muuttaa vain Jäsenkuntien kirjallisella sopimuksella 

10.4 Sovellettava laki 

Tähän Sopimukseen sovelletaan Suomen lakia. 

10.5 Riidanratkaisu 

Tästä Sopimuksesta mahdollisesti aiheutuvat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti 
neuvotteluteitse. Erimielisyydet, joita ei Jäsenkuntien välisin neuvotteluin kyetä ratkaisemaan, 
ratkaistaan hallintoriita-asioina Helsingin hallinto-oikeudessa. 

11 Allekirjoitukset 

Tätä Sopimusta on tehty viisi (5) samansanaista kappaletta, yksi kullekin sopijapuolelle. 

 

 

(Allekirjoitukset seuraavilla sivuilla) 
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ASKOLAN KUNTA   
   
Päiväys:   
   

[Nimenselvennys, titteli]  [Nimenselvennys, titteli] 
 

LAPINJÄRVEN KUNTA   
   
Päiväys:   
   

[Nimenselvennys, titteli]  [Nimenselvennys, titteli] 
 

LOVIISAN KAUPUNKI   
   
Päiväys:   
   

[Nimenselvennys, titteli]  [Nimenselvennys, titteli] 
 

PORVOON KAUPUNKI   
   
Päiväys:   
   

[Nimenselvennys, titteli]  [Nimenselvennys, titteli] 
 

SIPOON KUNTA   
   
Päiväys:   
   

[Nimenselvennys, titteli]  [Nimenselvennys, titteli] 
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LIITTEET 

Liite 1 Perussopimus 


